

Ib Kristensen, Grindsted A/S

Odinsvej 18, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 12 19 52 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2018.

Mette Højbert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ib Kristensen, Grindsted A/S
Odinsvej 18
7200 Grindsted

Telefon: 75 32 07 21

Hjemmeside: www.ibkristensenas.dk

CVR-nr.: 12 19 52 30

Stiftet: 27. april 1988

Hjemsted: Billund Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Bestyrelse

Jan Egstrøm Kristensen, Morsbøl Søvej 68, Grindsted
Mette Højbert, Morsbøl Søvej 68, Grindsted
Ib Due Kristensen, Dalsvinget 38, Grindsted

Direktion

Jan Egstrøm Kristensen, Morsbøl Søvej 68, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

JEK Holding, Grindsted ApS
Morsbøl Søvej 68, Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel, håndværk, projekteringsarbejde og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.867.276 kr. mod 4.856.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -533.571 kr. mod 52.443 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.867.276	4.856.492
1 Personaleomkostninger	-4.914.060	-4.281.556
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-508.576	-383.537
Resultat før finansielle poster	-555.360	191.399
Andre finansielle indtægter	1.426	3.918
Øvrige finansielle omkostninger	-130.637	-122.874
Resultat før skat	-684.571	72.443
Skat af årets resultat	151.000	-20.000
Årets resultat	-533.571	52.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.443
Disponeret fra overført resultat	-533.571	0
Disponeret i alt	-533.571	52.443

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.376.190	2.919.351
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.376.190</u>	<u>2.919.351</u>
	Deposita	35.000	35.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.411.190</u>	<u>2.954.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	140.000	140.000
	Varebeholdninger i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.329.929	2.108.894
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	188.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.750	11.875
	Andre tilgodehavender	0	79.963
	Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.365.679</u>	<u>2.400.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.505.679</u>	<u>2.540.732</u>
	Aktiver i alt	<u>5.916.869</u>	<u>5.495.083</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	857.151	1.390.722
Egenkapital i alt	1.857.151	2.390.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.000	314.000
Hensatte forpligtelser i alt	163.000	314.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	45.142
Leasingforpligtelser	961.921	506.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	961.921	551.146
Gældsforpligtelser	484.747	361.000
Gæld til pengeinstitutter	706.102	66.740
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	376.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.447	604.088
Anden gæld	1.049.501	1.147.387
Periodeafgrænsningsposter	58.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.934.797	2.239.215
Gældsforpligtelser i alt	3.896.718	2.790.361
Passiver i alt	5.916.869	5.495.083
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.026.079	3.489.530
Pensioner	605.107	559.950
Andre omkostninger til social sikring	163.535	149.484
Personalemkostninger i øvrigt	119.339	82.592
	<u>4.914.060</u>	<u>4.281.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	9.801.038	9.451.000
Tilgang i årets løb	1.001.315	1.062.012
Afgang i årets løb	-575.250	-711.974
Kostpris ultimo	<u>10.227.103</u>	<u>9.801.038</u>
Afskrivninger primo	-6.881.687	-7.164.624
Årets afskrivninger	-508.576	-383.537
Afskrivninger, afhændede aktiver	539.350	666.474
Afskrivninger ultimo	<u>-6.850.913</u>	<u>-6.881.687</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.376.190</u>	<u>2.919.351</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.852.833</u>	<u>1.157.302</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.224.624	3.858.802
Foretagne acontofaktureringer	-1.600.624	-3.670.802
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-376.000</u>	<u>188.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	188.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, forudfaktureret	-376.000	0
	<u>-376.000</u>	<u>188.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har anskaffet maskiner på købekontrakt. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 284 t.kr. Restgælden på købekontrakten udgør 45 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 706 t.kr. og afgivne bankgarantier 2.346 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	140 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.330 t.kr.
Maskiner og inventar	1.240 t.kr.
Goodwill og rettigheder	0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.853 t.kr., finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 1.402 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgarantier vedrørende igangværende projekter for ialt 2.346 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEK Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 28 86 16 72 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.